2

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
***

Số: 986 /TWĐTN
“V/v triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị

toàn quốc công tác văn phòng năm 2013”
	   Hà Nội, ngày 09 tháng 7 năm 2013

         Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc
Thực hiện Kế hoạch số 77 KH/TWĐTN ngày 12/6/2013 về việc tổ chức Hội nghị toàn quốc công tác văn phòng năm 2013, Ban Bí thư Trung ương Đoàn triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị, cụ thể như sau:
1. Thời gian: 02 ngày, ngày 18, 19/7/2013 (Thứ năm, Thứ sáu).
2. Địa điểm: Khách sạn Đà Nẵng,

           Số 3 Đống Đa, Quận Hải Châu, Thành phố Đà Nẵng
(Ban Tổ chức Hội nghị đón tiếp đại biểu từ 14h00 ngày 17/7/2013 tại Khách sạn Đà Nẵng)
3. Thành phần
- Đại diện Thường trực tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc phụ trách Văn phòng và phụ trách công tác quốc tế thanh niên;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng và 01 cán bộ, chuyên viên Văn phòng các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quốc tế hoặc 01 đồng chí cán bộ phụ trách tham mưu công tác quốc tế thanh niên của các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc.
4. Nội dung
- Tập huấn các vấn đề về công tác tham mưu, phối hợp, chỉ đạo của Đoàn trong giai đoạn hiện nay; công tác thi đua - khen thưởng; Bộ tiêu chí đánh giá chất lượng tổ chức Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi cấp tỉnh năm 2013; văn thư, lưu trữ; quản lý tài chính.

- Tập huấn về công tác quốc tế thanh niên.

- Tham quan mô hình và tìm hiểu thực tế tại cơ sở.
(Có chương trình kèm theo)

5. Kinh phí
5.1. Trung ương Đoàn
- Chuẩn bị và chi trả kinh phí in ấn tài liệu, cơ sở vật chất kỹ thuật cho Hội nghị.

- Kinh phí ăn, nghỉ, đi lại cho đoàn đại biểu của Trung ương Đoàn, khách mời, báo cáo viên.
- Hỗ trợ một phần kinh phí ăn cho đại biểu trong thời gian diễn ra Hội nghị.
5.2. Các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc
- Kinh phí đi lại, nghỉ tại Đà Nẵng thực hiện theo quy định hiện hành. Giá phòng nghỉ tại Khách sạn Đà Nẵng là 450.000 đồng/phòng gồm 2 giường đơn. Đại biểu chủ động thanh toán tiền nghỉ với Khách sạn.

- Ban Tổ chức Hội nghị tổ chức ăn tập trung. Đại biểu nộp kinh phí ăn theo quy định là 150.000 đồng/đại biểu/ngày.

- Kinh phí khảo sát thực tế tại cơ sở: 500.000 đồng/đại biểu.
Danh sách tham dự Hội nghị của các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc đề nghị gửi về Ban Bí thư Trung ương Đoàn qua Văn phòng Trung ương Đoàn, số 60 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội, hoặc qua địa chỉ email: vanphongtwd@gmail.com trước 16h00 ngày 12/7/2013.
Mọi thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ đồng chí Nguyễn Thái An, Trưởng Phòng Tổng hợp - Thi đua, Văn phòng Trung ương Đoàn, điện thoại: 04.6263.1688, di động: 0912.872.910 và đồng chí Nguyễn Thị Thùy Dương, Phó Chánh Văn phòng Thành đoàn Đà Nẵng, điện thoại: 0935.725.404, email: thuyduong1718@gmail.com.

Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị các đồng chí chủ động sắp xếp công việc, bố trí thời gian về dự Hội nghị đầy đủ.

Trân trọng cảm ơn các đồng chí.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- TT BBT TW Đoàn (để báo cáo);

- Lưu VP.

	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Anh Tuấn